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10/PN/2025/MM         Końskie, dnia 23 kwietnia 2025r.  
 
 

Odpowiedzi na zapytania do SWZ 
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów szewnych i 
hemostatycznych oraz opatrunków " – sprawa nr 10/PN/2025/MM, prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) 
wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na 
zadane pytania. 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści niewchłanialny szew multifilamentowy, poliestrowy?  
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 4 dopuści nić o dł. 12x45 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 5 dopuści nić o dł. 10x60cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 4 
Czy zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, polidioksanon, o 
okresie wchłaniania 182-238 dni oraz profilu podtrzymywania tkankowego 75-80% po 14 dniach, 65-70% po 
28 dniach i 55-60% po 42 dniach? 

Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 2 dopuści nić o dł. 70 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 4 dopuści igłę wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 7 
Czy zamawiający w pakiecie 9 w poz. 5 dopuści igłę o dł. 11mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: tak 
  
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści szew jednowłóknowy, niewchłanialny polipropylenowy? 
Zaproponowany przez nas szew stosowany jest w tych samych procedurach co wymagany oraz powszechnie 
uważany jest za produkt o wyższej jakości. 
Odpowiedź: tak 
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Pytanie nr 9 
Czy zamawiający w pakiecie nr 14 w poz. 19 dopuści nić o dł. 100 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: tak 
           
 
 
 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od 
dnia ich ogłoszenia. 
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